
Se sida 4-7. Gäller bara i Grums! Kanonpriser i Grums!

Smör
Arla, 500 g, Normal, Extrasaltat. Jmf: 109:98/kg

5499
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-25%BILLIGARE!

Falukorv
Hissas, 700 g, Sverige. Jmf: 35:71/kg

25:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll  
Handla andra varor för 100 kr

-37%
BILLIGARE!

Ägg 15-pack
Lantägg, 15-pack, M-L. Jmf: 2:00/st 

2999
/förp

 Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

15-pack
-35%

BILLIGARE!

Torskfilé
Feldts, 2x150 g, MSC, Fryst. Jmf: 163:33/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 69:99kr

/förp49:-
Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-30%BILLIGARE!

Hushållsost
Arla, ca 0,5-2,2 kg, 17-26%. Jmf: 89:99/kg

8999
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-30% till - 39% BILLIGARE!

Kaffe
Löfbergs, 450 g, Gäller ej rättvisemärkt. Jmf: 108:89/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 49:99kr - Organic: 49:99kr  
Gäller endast Pekås Grums.

/förp49:-
Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

Superpris!

v49 s.1
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GRUMSBLADET! 
 

Vecka 49
Priserna gäller

1 december – 7 december 2025

Ta del av alla  
kortpriser!



1499
/förp

Svensk Pasta
Kungsörnen, 450-500 g,  
Flera sorter. Jmf: 29:98-33:31/kg
Lägsta 30-dagarspris: 16:99-17:99kr

Havregryn
Gyllenhammars, 1 kg. Jmf: 17:99/kg. Lägsta 30-dagarspris: 20:99kr

/förp1799

Havregryn
Axa, 750 g. Jmf: 18:65/kg. Lägsta 30-dagarspris: 15:59kr

1399
/förp

/förp2099

Idealmakaroner
Kungsörnen, 1,3 kg, Gammaldags. Jmf: 16:15/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 23:99kr

2599
/förp

Bärdryck
Finnerödja, 1 lit. Jmf: 25:99/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 28:99-35:99kr

Tranbärskoncentrat
Finnerödja, 20 cl, ger 1 liter dryck. Jmf: 19:99/lit drickklar  
Lägsta 30-dagarspris: 24:99kr

1999
/förp

45:-
/förp

Skivad Ost
Xtra, 400 g, Emmentaler, Gouda, Edamer. Jmf: 112:50/kg 

Danskt Rågbröd
Pågen, 400 g. Jmf: 59:98/kg

2399
/förp

Vörtbröd
Pågen, 500 g, Utan russin. Jmf: 59:98/kg

2999
/förp

v49 s.2



Kryddor
Kockens, 8-53 g, Småglas. Jmf: 283:02-1875:00/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 20:99-31:99kr

15:-
/förp35:-

/förp 139:-
/förp

Kaffe - Hela bönor
Lavazza, 500 g. Jmf: 278:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 149kr

Kaffekapslar
Lavazza, 10 st, Till Nespresso Original. Jmf: 3:50/st  
Lägsta 30-dagarspris: 41:99kr

Ärtor, Majs & Paprika
Coop, 450 g, Fryst. Jmf: 26:67/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 14:99kr

12:-
/förp 39:-

/förp

Kycklingschnitzel
Flevogold, 800 g, Fryst. Jmf: 48:75/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 42:99kr

Pirog/Panpizza
Gorbys, 10-pack, 1,4 kg, Fryst, Billys, 9-pack, 1,53 kg, Fryst
Jmf: 64:71-70:71/kg - Lägsta 30-dagarspris: 107:99kr

99:-
/förp

7999
/kg

FläskgrytbitarFläskgrytbitar
Coop, ca 500 g, Sverige. Jmf: 79:99/kgCoop, ca 500 g, Sverige. Jmf: 79:99/kg

Högrev
Dalsjöfors, ca 800 g, Sverige, Bit. Jmf: 149:00/kg

149:-
/kg

Picnicbog
Scan, ca 1,2 kg, Sverige, Bit. Jmf: 64:99/kg

6499
/kg

-29% till - 53% BILLIGARE!

v49 s.3



TÄVLA MED OSS PÅ  
FACEBOOK & INSTAGRAM!

Gäller endast Pekås i Grums!

Tävla varje 
vecka på  
facebook!

Och på 
instagram!

Scanna  
koderna! 

Kaffe
Löfbergs, 450 g, Gäller ej rättvisemärkt. Jmf: 108:89/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 49:99kr - Organic: 49:99kr  
Gäller endast Pekås Grums.

/förp49:-
Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

Superpris!

v49 s.4



TÄVLA MED OSS PÅ  
FACEBOOK & INSTAGRAM!

Gäller endast Pekås i Grums!

Fiskpinnar
Coop, 450 g, 18st, Fryst. Jmf: 44:42/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 29:99kr  
Gäller endast Pekås Grums.

1999
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll

-33%
BILLIGARE!

39:-
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Fläsklägg
Dalsjöfors, ca 1,3 kg, Sverige, Rimmad, Med ben. Jmf: 39:00/kg 
 Gäller endast Pekås Grums.

Toalettpapper
Lotus, 16-pack, 3-skikt. Jmf: 3:69/st 
Lägsta 30-dagarspris: 84:99kr

59:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

16-pack!
-31%

BILLIGARE!

-22%
BILLIGARE!

v49 s.5



Gäller endast Pekås i Grums!

Russin
Coop, 250 g. Jmf: 60:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 22:99kr  
Gäller endast Pekås Grums.
 

15:-
/förp

-35%BILLIGARE!

1999
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Paj
Coop, 220 g, Fryst. Jmf: 90:86/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 28:99kr  
Gäller endast Pekås Grums.  

-31%BILLIGARE!

Bärdryck
Coop, 1 Liter. Jmf: 15:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 22:99kr  
Gäller endast Pekås Grums.
 

15:-
/förp

-35%
BILLIGARE!

v49 s.6



Gäller endast Pekås i Grums!

Paj
Coop, 220 g, Fryst. Jmf: 90:86/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 28:99kr  
Gäller endast Pekås Grums.  

Energidryck
Wolverine, 25 cl. Jmf: 20:00/lit,  
Vid köp av 24st Jmf: 16:50/lit
Lägsta 30-dagarspris: 8:99kr
Gäller endast Pekås Grums 5:-

+pant

Creme Cheese
Coop, 200 g. Jmf: 60:00/kg  
Gäller endast Pekås Grums.

12:-
/förp

Godispåse
Xtra, 350 g. Jmf: 54:29/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 25:99kr  
Gäller endast Pekås Grums

99:-
+pant

24 för

19:-
/förp

-33%BILLIGARE!

-45%
BILLIGARE!

-27%
BILLIGARE!

-33%BILLIGARE!

v49 s.7



12:-
3 för

25:-
2 för

Alkoholfri öl
Eriksberg, 33 cl. Jmf: 36:36/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 14:99kr

12:-
+pant

Nötmix
Olw, 200 g. Jmf: 149:95/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 32:99kr

/förp2999

Energidryck
Celsius, 35,5 cl. Jmf: 42:25/lit   
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

15:-
+ pant

Pingvinstänger
Toms, 27 g. Jmf: 148:15/kg

Godispåsar
Toms, 120-130 g. Jmf: 96:15-104:17/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 14:99kr

Tuggummi
Extra, 21 bitar. Jmf: 0:67/st  
Lägsta 30-dagarspris: 16:99kr

1399
/förp

Kattmat
Sheba, 85 g. Jmf: 94:12/kg

16:-
2 för

Hundmat
Cesar, 150 g. Jmf: 93:27/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 17:99kr

1399
/förp

Kattgodis
Dreamies, 60 g. Jmf: 250:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 18:99kr

15:-
/förp

-20%
BILLIGARE!
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Julmust
Coop, 150 cl. Jmf: 6:66/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 10:99kr

999
+pant

22:-
2 för

Marsipanbröd
Anthon Berg, 33-40 g. Jmf: 275:00-333:33/kg

Lakritspåsar
Pingvin, 90 g. Jmf: 177:67/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 18:99kr

1599
/förp

Godisask
Anthon berg, 150 g, Selected Favourites. Jmf: 366:60/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 59kr

5499
/förp

Pepparkakshus
Annas, 250-320 g. Jmf: 93:72-119:96/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 33:59kr

2999
/förp

Pepparkakor
Nyåkers, 475 g, Stora hjärtan. Jmf: 69:45/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 34:99kr

3299
/förp

Stickad MössaStickad Mössa
Walking. Jmf: 59:00/st - Walking. Jmf: 59:00/st - Lägsta 30-dagarspris: 69:99kr

59:-
/st

Stickad Mössa, Vantar med mönsterStickad Mössa, Vantar med mönster
Walking. Jmf: 59:00/st/par - Walking. Jmf: 59:00/st/par - Lägsta 30-dagarspris: 69:99kr

59:-
/st/par

Läsk
Pepsi, Zingo, 7Up, Pommac, 33 cl. Jmf: 18:18/lit 

12:-
+pant

2 för

v49 s.9



Leksaker till Jul!

Leksaker! 
 
Smyckes-set, 59:00/förp 
Hårkritkam, 69:00/förp  
Doktor-set, 119:00/förp 
Kökset, 149:00/förp 
Byggsats magneter, 199:00/förp   
Pärlbox, 219:00/förp 
Lägsta 30-dagarspris: 69-249kr 
 

Sköljmedel
Comfort, 925-1000ml. Jmf: 35:00-37:84/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 925ml 38:99kr,  
Sensitive 37:99kr

/förp35:-

Tvättmedel
Via, Pluver & Flytande, 760 g, 760 ml.  
Jmf: 51:32/lit/kg.Lägsta 30-dagarspris:  
Pulver 44:99kr, Flytande 46:99kr

/förp39:-

Schampo, Balsam
Herbal Essences, 250-350 ml.  
Jmf: 108:54-151:96/lit 
Lägsta 30-dagarspris: 39:99kr

3799
/förp

Bindor &  
Trosskydd
Always, 16-58 pack. Jmf: 0:66-2:37/st  
Lägsta 30-dagarspris: 39kr

3799
/förp

Jägarsockor
Walking, Strl: 40/42, 43/45, 46/48.  
Jmf: 34:50/par  
Lägsta 30-dagarspris: 79kr

69:-
/förp

2-pack

Barnmössa
Walking. Jmf: 35:00/st  
Lägsta 30-dagarspris: 39kr

35:-
/st

Barnmössa  
med tofs
Walking. Jmf: 49:00/st  
Lägsta 30-dagarspris: 59kr

49:-
/st

Stickad Vante, Stickad Vante, 
MössaMössa
Walking. Jmf: 54:99/st/par  Walking. Jmf: 54:99/st/par  
Lägsta 30-dagarspris: 59:99kr

5499
/par/st

Stickad TumvanteStickad Tumvante
Walking. Jmf: 59:00/par  Walking. Jmf: 59:00/par  
Lägsta 30-dagarspris: 69:99kr

59:-
/par
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Inkommer mån-tis
BLOMMOR TILL KANONPRIS!

Paprikamix
Spanien, 400 g. Jmf: 62:48/kg

2499
/förp

I påse!

Palsternacka
Sverige, 500 g. Jmf: 19:98/kg

999
I påse!

/förp

Plommontomater
Sverige, 500 g. Jmf: 49:98/kg

2499
/förp

999
/kg

Vitkål
Sverige/Tyskland, Lösvikt. Jmf: 9:99/kg

Citroner
Spanien. Jmf: 5:00/st

Gul lök i nät
Sverige, 3kg. Jmf: 8:66/kg

2599
/förp

3 kg

15:-
/st

Hyacint
7 cm. Jmf: 15:00/st

Kalanchoe 
Röd utan glitter, Röd & Vit med Glitter,  Kruka Ø 10,5 cm. Jmf: 39:99/st

/st3999

Amaryllis
Kruka ø 12 cm. Jmf: 49:99/st

4999
/st

3 för

15:-

v49 s.11



Kanonpriser i Grums!
Se sida 4-7. Gäller bara i Grums! 
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Scanna QR-koden, läs annonsbladet i mobilen

Färsk Fläskfilé 
Allmans, ca 800 g, Import, Mörad. Jmf: 79:99/kg

7999
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll  
Handla andra varor för 100 kr

-36%
BILLIGARE!

Färsk hel kyckling
Guldfågeln, ca 1,4 kg, Sverige. Jmf: 39:99/kg

3999
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

-30%
BILLIGARE!

Räkor med skal
Kaluri, 500 g, 90/120, Fryst. Jmf: 70:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 59:99kr

/förp35:-
Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-42%
BILLIGARE!

Smörgåstårta
Lillesjö, 590 g, Räkbomb. Jmf: 201:69/kg

119:-
  

OBS! Inkommer till följande butiker på torsdag: 
Skoghall 13:00, Hällefors 11:30 

Kil 10:30, Torsby 10:00, Grums 10:00

/förp

Superpris!

Revben
Allmans, ca 1,1 kg, Sverige, Knäckta, Mörade. Jmf: 59:99/kg

5999
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll

-20%
BILLIGARE!

TORSDAG – SÖNDAG V.49

Helgklipp
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